## 林州重机集团股份有限公司 关于转让参股子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、本次交易概述

林州重机集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年4月 2日召开第六届董事会第九次(临时)会议和第六届监事会第八次(临 时)会议,审议通过了《关于转让平煤神马机械装备集团河南重机有 限公司股权的议案》,同意公司持有的平煤神马机械装备集团河南重 机有限公司 47%股权转让给河南启欧通用机械有限公司(以下简称"河 南启欧"), 签署了《林州重机集团股份有限公司与河南启欧通用机械 有限公司关于平煤神马机械装备集团河南重机有限公司之股权转让 协议书》。

具体内容详见公司于 2024 年 4 月 3 日登载于指定信息披露媒体 的《第六届董事会第九次(临时)会议决议公告》、《第六届监事会第 八次(临时)会议决议公告》、《关于转让参股子公司股权暨签署股权 转让协议书的公告》。

## 二、本次交易进展情况

1、截止2024年12月31日,公司已累计收到河南启欧支付的股 权转让款 4,577.625 万元 (现金支付)、425.256 万元 (货物抵付)。

- 2、双方针对货物抵付部分作了补充约定,双方同意以货物抵付剩余股权转让款直至公司提货金额达到2,464.875万元,货物价格双方协商确定。
- 3、公司于近日完成了平煤神马机械装备集团河南重机有限公司 47%股权的工商变更登记手续。公司不再持有平煤神马机械装备集团 河南重机有限公司的股权。

## 三、备查文件

《平煤神马机械装备集团河南重机有限公司变更信息》。 特此公告。

> 林州重机集团股份有限公司 董事会 二〇二五年一月七日